[image: Гербовый щит]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от   27.02.2025 № 23 V-ГД

О согласовании перечня имущества,
находящегося в муниципальной
собственности Слюдянского муниципального
района и подлежащего передаче в
муниципальную собственность
Слюдянского муниципального образования

         В целях более эффективного управления муниципальной собственностью Слюдянского муниципального образования и пополнения доходной части городского бюджета, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 10, 33, 37 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 11 декабря 2024 года RU385181042024002,
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

          1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Слюдянского муниципального района и подлежащего передаче в муниципальную собственность Слюдянского муниципального образования.  (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Байкал новости» или в приложении к данному периодическому изданию, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования сети «Интернет».

Глава Слюдянского городского поселения
Слюдянского муниципального района
Иркутской области                                                                                       А.В. Должиков

Председатель Думы Слюдянского
муниципального образования                                                                       М.М. Кайсаров

Приложение № 1
к решению Думы Слюдянского
муниципального образования
от 27.02.2025 №23 V-ГД

Перечень передаваемого имущества из муниципальной
собственности Слюдянского муниципального района
в собственность Слюдянского муниципального образования

Недвижимое имущество

№
п/п

Наименование

Адрес

Кадастровый (или условный номер)

	1
	Нежилое встроенно-пристроенное помещение №100 в жилом доме
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Слюдянский, городское поселение Слюдянское, г. Слюдянка, ул. Ленина, д.85, помещение 100

38:25:010119:2306

image1.jpeg